Bezeichnung:
Maße:
Referenz:
MAßE VERPACKUNG 100 Einheiten per Paket
Länge: 100 mm Maße des Pakets : 120 x 70 x 45 mm
Höhe: 42 mm Gewicht Brutto ( 100 Einheiten ) : 4,3 Kg
Stärke: 0,8 mm
OBERFLÄCHE Poliert MATERIAL Edelstahl AISI 201
GEBRAUCHSHINWEIS (LEISTE UND HALTEKLAMMER)
Maße Streifen Höhe Überlappung
Befestigung am
Sturz
Befestigung am
Mauerwerk
14 m 68,3 28 3 7 9
7 m 34,2 14 6 14 17
4,5 m 22,0 9 9 21 27
3,5 m 17,1 7 12 28 35
2,5 m 12,2 5 17 40 49
Empfohlen
Lediglich für Trennwände
Nicht empfehlenswert
PRODUKT DATENBLATT
Streifen Halteklammer Set
100 mm
HSTPSSS0100
Anwendungsbeispiel
PVC Gewicht für eine
1m breite Türe
Gewicht pro
Haken ( N )
Sicherheitskoeffizient, Grenzwert der Elastizität
Standard Leiste
Verstärkte Leiste
100 x 2 mm 100%
* Die in dieser technischen Spezifikation enthaltenen Daten sind nur zur Informationszwecken und  basieren auf unseren derzeitigen Kenntnissen der angegebenen Produkte.
Diese Informationen dienen unseren Kunden und sind im gutem Glauben erstellt um Ihnen bei der Suche nach dem gewüschten Produkt zu helfen. Sie stellen aber keine formelle oder implizieren etwaige Garantien dar.
  12/10/2018  www.extruflex.com